
                                                        Uchwała V/ 36/ 11 

                                                  Rady Gminy Sieroszewice                                                                   

                                                   z dnia 09 maja 2011 roku  

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków na terenie gminy Sieroszewice i miejscowości Sadowie 

( gm. Ostrów Wielkopolski ) oraz o dopłacie do 1 m
3
 wody i 1m

3
 ścieków. 

 

 

 

             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) oraz ustawy z dnia 7 czerwca 

2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( t.j. Dz. U. z 

2006r. Nr 123 poz. 858 ze zmianami ) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  1. Zatwierdza się taryfy za pobór wody z wodociągów wiejskich dla mieszkańców gminy     

Sieroszewice w kwocie 2.60 zł za 1m
3
 wody ( brutto ), natomiast dla mieszkańców Sadowia 

w kwocie 2,93 zł ( brutto ). 

        2. Zatwierdza się dopłatę do 1m
3
 wody w kwocie 0,18 zł. 

        3. Zatwierdza się taryfę za 1m
3
 ścieków w kwocie 3,10 zł ( brutto ). 

        4. Zatwierdza się dopłatę do 1m
3
 ścieków w kwocie 3,00 zł. 

        5. Zatwierdza się opłatę od 1m
3
 dowożonych ścieków do oczyszczalni ścieków w kwocie     

            0,90 zł. 

 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XXXV/210/2010 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 23 kwietnia 

2010r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków  na terenie gminy Sieroszewice i miejscowości Sadowie (gm. Ostrów 

Wielkopolski ) oraz o dopłacie do 1m
3 

wody i 1m
3
 ścieków. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 11 czerwca 2011r. 

 

§ 5.  Gminny Zakład Komunalny w Sieroszewicach ogłosi w miejscowej prasie taryfy co 

najmniej 7 dni przed wejściem ich w życie.  

 

 

 

                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                            Paweł Siwak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

do Uchwały Nr  V/36/11 Rady Gminy Sieroszewice 

                                                z dnia 09 maja 2011 roku 

 

 

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Sieroszewice i miejscowości Sadowie  

( gm. Ostrów Wlkp ) oraz o dopłacie do 1m
3 

 wody i 1m
3 

ścieków. 

 

 

 

 

Wysokość taryf podnosi się o ok. 8 %.  W związku z tym, że wzrosną koszty związane z 

utrzymaniem stacji uzdatniania wody, oczyszczalni ścieków, przepompowni wody i ścieków 

oraz utrzymaniem sieci wodociągowej i kanalizacyjnej pobieranie opłat jest uzasadnione. 

 

 

 

 

                                                                                                      Wójt Gminy 

 

 

                                                                                                 Czesław Berkowski 

 

 


